2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 31.08.2018   № 1080
г. Майкоп

О внесении изменения в Перечень должностных лиц Администрации муниципального образования «Город Майкоп», уполномоченных на
осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах
муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с организационно-штатными изменениями,                  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Перечень должностных лиц Администрации муниципального образования «Город Майкоп», уполномоченных на осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Город Майкоп», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 30.01.2013 № 46 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 24.04.2013 № 291, от 20.09.2016 № 800, от 20.03.2017 № 277, от 03.08.2017 № 874) изменение, изложив его в следующей редакции:
«

	Тарасенко Олег Анатольевич
	начальник Отдела городской инфраструктуры Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

	Барышев
Михаил
Алексеевич
	ведущий специалист Отдела городской инфраструктуры Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

	Тимошенко Анастасия Юрьевна
	ведущий специалист Отдела городской инфраструктуры Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

                                                                                                                         ».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Постановление «О внесении изменения в Перечень должностных лиц Администрации муниципального образования «Город Майкоп», уполномоченных на осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                            А.З. Китариев

image1.png

image2.png
LTI
JLILILLIEL